

Food Information

Supplier	Modern Gourmet Gifts Co.,Ltd	
Address	Room 2107, 21/F CC WU Building 302-308 Hennessy Road, Wan Chai,Hong Kong, China	
Name of Food	STORMTROOPER BBQ SAUCE SET	
Studio Item Number	24712760	
Supplier Ref	ST-50583-016-222	
Net Contents	45g*4	
Storage	Store in a cool, dry place, away from direct sunlight. Once opened, keep refrigerated and use within 14 days. Shake well before use.	
Dietary information	N/A	
Country of origin	China	
HOT & SPICY FLAVOUR BBQ SAUCE		
Ingredients		
Water, Sugar, Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate), Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion Powder, Flavouring), Corn Syrup, Modified Food Starch, Salt, Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)], Dextrose, Onion Powder, Garlic Powder, Acidity Regulator (E260), Flavouring, Preservative (E202).		
Quantitative ingredient declaration by percentage		
Water (50.01%), Sugar (7.2%), Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate) (7%), Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion Powder, Flavouring) (6.8%), Corn Syrup (6.7%), Modified Food Starch (5%), Salt (4%), Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)] (3%), Dextrose (2.9%), Onion Powder (2.8%), Garlic Powder (2.8%), Acidity Regulator (E260) (1.6%), Flavouring (0.1%), Preservative (E202) (0.09%).		
Allergens		
Nutritional Values		
Portion (g)		
Typical Values	Per 100g	Per Portion
Energy	458	
Fat	0	
of which saturates	0	
Carbohydrate	25	
of which sugars	14	
Fibre	1	
Protein	1	
Salt	3	

ORIGINAL RECIPE BBQ SAUCE		
Ingredients		
Water, Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion Powder, Flavouring), Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate), Sugar, Corn Syrup, Modified Food Starch, Salt, Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)], Acidity Regulator (E260), Cloves Powder, Cinnamon Powder, Flavouring, Preservative (E202).		
Quantitative ingredient declaration by percentage		
Water (50.01%), Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion Powder, Flavouring) (8.2%), Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate) (7.8%), Sugar (6.6%), Corn Syrup (6.4%), Modified Food Starch (5%), Salt (4%), Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)] (3.2%), Acidity Regulator (E260) (3%), Cloves Powder (2.8%), Cinnamon Powder (2.8%), Flavouring (0.1%), Preservative (E202) (0.09%).		
Allergens		
Nutritional Values		
Portion (g)		
Typical Values	Per 100g	Per Portion
Energy	390	
Fat	1	
of which saturates	0	
Carbohydrate	20	
of which sugars	14	
Fibre	1	
Protein	1	
Salt	3	
SMOKEY HICKORY BBQ SAUCE		
Ingredients		
Water, Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion powder, Flavouring), Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate), Sugar, Corn Syrup, Modified Food Starch, Salt, Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)], Acidity Regulator (E260), Cloves Powder, Cinnamon Powder, Flavouring, Preservative (E202).		
Quantitative ingredient declaration by percentage		
Water (50.61%), Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion powder, Flavouring) (8.2%), Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate) (7.8%), Sugar (6.6%), Corn Syrup (6.4%), Modified Food Starch (5%), Salt (4%), Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)] (3.2%), Acidity Regulator (E260) (3%), Cloves Powder (2.5%), Cinnamon Powder (2.5%), Flavouring (0.1%), Preservative (E202) (0.09%).		
Allergens		
Nutritional Values		
Portion (g)		
Typical Values	Per 100g	Per Portion
Energy	390	
Fat	1	
of which saturates	0	
Carbohydrate	20	
of which sugars	14	
Fibre	1	
Protein	1	
Salt	3	

SWEET HEAT BBQ SAUCE		
Ingredients		
Water, Corn Syrup, Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion powder, Flavouring), Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate), Sugar, Modified Food Starch, Salt, Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)], Acidity Regulator (E260), Cloves Powder, Cinnamon Powder, Chipotle Powder (1%), Flavouring, Preservative (E202).		
Quantitative ingredient declaration by percentage		
Water (49.01%), Corn Syrup (8.2%), Tomato Sauce (Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Corn Syrup, Thickener (E1442), Acidity Regulator (E260), Salt, Chilli Powder, Onion powder, Flavouring) (7.8%), Plum Juice (Water, Plum Juice Concentrate) (6.6%), Sugar (6.4%), Modified Food Starch (5%), Salt (4%), Worcestershire Sauce [Water, Sugar, Salt, Onion, Spices, Dried Chilli, Orange Peel, Tomato Paste, Acidity Regulator (E260), Colour (E150a), Preservative (E202)] (3.2%), Acidity Regulator (E260) (3%), Cloves Powder (2.8%), Cinnamon Powder (2.8%), Chipotle Powder (1%), Flavouring (0.1%), Preservative (E202) (0.09%).		
Allergens		
Nutritional Values		
Portion (g)		
Typical Values	Per 100g	Per Portion
Energy	405	
Fat	1	
of which saturates	0	
Carbohydrate	21	
of which sugars	15	
Fibre	1	
Protein	1	
Salt	3	